Nom du produit : Bac de stockage
Référence : 34BS3005
Descriptif :
Bac de stockage simple cannelure. ​
Type FEFCO 422. Couleur : Ecrue. ​
Tolérance dimensions : +/- 2mm. Cannelure B – Ep théorique 3 mm.​
Composition : 65% recyclée. - 100% recyclable​
​
Impression : ​
Type flexo, Couleur noir, Estampillage : non, PAP 20 : oui​
Imprim'vert : non, Code barre : Non, Résy : non, FCS : non Triman : non
Dimensions intérieures (L x l x H) : 300 mm x 50 mm x 110 mm
Poids au m² : 341g/m²
Conditionnement :
●​ Carton : 50 unités
●​ Palette : 3300 unités
Informations complémentaires :
Température de stockage recommandée : entre 5 et 35°C​
Papier recyclé.
BBA EMBALLAGES
 3 rue Denise Bastide   -   04 77 42 12 12
 17 mars 2025